

Hankekehittäjä

Maskun kunta, Hallinto-osasto

Haku päättyy: 16.12.2024 15:00
Ilmoitus jätetty: 18.11.2024 14:30

Työsuhteen kesto: Määräaikainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Haemme hankekehittäjää kannustavaan ja osaavaan joukkoomme Maskun kunnan uudelle konsernihallinnon toimialalle.

Hankekehittäjänä vastaat kunnan eri toimialojen kehittämishankkeiden menestyksellisestä hakemisesta, muotoilusta ja raportoinnista. Työssäsi kehität parempaa kuntaa sen eri toimijoille ja uusille tulijoille.

Hankekehittäjältä edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa sekä aikaisempaa kokemusta hankehauista. Eduksi katsotaan tuntemus ja osaaminen hankehallinnoinnista ja -toteutuksesta sekä kunta-alan osaaminen.

Hankekehittäjän tehtävään kuuluu tiivis ja aktiivinen yhteistyö kunnan eri tulosalueiden ja sidosryhmien kanssa. Hankekehittäjä osallistuu myös kunnan sisäisiin kehityshankkeisiin osaamisensa puitteissa. Hankekehittäjällä on erinomainen tuntemus erilaisista julkisen sektorin rahoituskanavista sekä hyvät viestintä- ja verkostoitumistaidot. Hankekehittäjällä on hyvä olla myös säätiörahoituksen tuntemusta.

Tarjoamme tilaisuuden päästä tekemään vaikuttavaa kehittämistehtävää, joka monipuolisuutensa ansiosta mahdollistaa myös itsensä ja työn kokonaisvaltaisen kehittämisen. Maskun kunnassa etätö on mahdollista työn sallimissa rajoissa.

Tehtävä on määräaikainen vuoden 2025 loppuun, mutta tehtävän mahdollista jatkoa tarkastellaan vuoden 2025 aikana.

Tehtäväkohtainen palkka on 3 500 €, ja työkokemuslisät KVTES:n mukaisesti. Työsuhteeseen sovelletaan toimistotyöaika (36,25 h / vko). Tehtävässä noudatetaan 3 kk:n koeaikaa. Maskun kunta on savuton ja tuokuton työpaikka. Työntekijöillä on käytössään toimivat, kattavat työterveyshuollon palvelut. Henkilöstötuna Maskussa on muun muassa Epassi.

Anonyymi rekrytointi

Haku toteutetaan anonyyminä rekrytointina. Tavoitteena on keskittyä hakijoiden ammatilliseen osaamiseen ja työkokemukseen. Rekrytoiva esihenkilö käy hakemukset läpi ilman henkilötietoja (nimi-, yhteystiedot, ikä, sukupuoli ja muut tunnistetiedot). Huomioithan rekrytointimenettelyn myös vapaata hakemustekstiä kirjoittaessasi eli jätähän tunnistetiedot pois hakemustekstistä. Hakemukset toivotaan toimitettavan Kuntarekry-järjestelmän kautta, jotta anonyymi rekrytointi on mahdollista toteuttaa.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi

Työ alkaa: 1.1.2025-31.12.2025
Palkkaus: 3500 €/ kk
Työavain: MASKU-01-6-24

Työnantajakuvaus

Yhteystiedot

Masku on vireä 9 600 asukkaan kunta Varsinais-Suomen ytimessä. Meillä voi asua maaseutumaisessa ympäristössä ja silti käytössä on kaikki laadukkaaseen arkeen tarvittava. Liikenneyhteydet ovat erinomaiset: valtatie 8 kulkee Maskun läpi ja Turusta on meille vain vartin ajomatka. Kuntamme koulujen ja päiväkotien tilanne on loistava, eikä kunnassamme ole lainkaan lapsiryhmiä väistötiloissa. Meillä on monipuoliset harrastusmahdollisuudet ja kunnassa järjestetään paljon erilaisia tapahtumia.

Maskun kunnalla työskentelee yli 350 henkilöä, joista noin 80 % on vakituksessa työsuhteessa. Henkilökuntamme on sitoutunutta ja monilla on takanaan vuosien työura kunnassamme. Kuntamme toiminta perustuu oikeudenmukaisuuteen, yhteistyöhön ja arvostukseen. Nämä kuntamme arvot näkyvät päivittäin työssämme ja työilmapiirimme on joustava ja kannustava.

Haluamme, että työntekijämme voivat hyvin, sillä hyvinvoiva ja työssään viihtyvä henkilöstö on kuntamme tärkein resurssi. Panostamme työntekijöidemme hyvinvointiin joustamalla ja ottamalla työntekijöiden yksilölliset tarpeet huomioon esimerkiksi työn järjestelyssä. Työntekijöillämme on oikeasti mahdollisuus vaikuttaa työhönsä ja panostamme myös työntekijöiden osaamisen kehittämiseen. Käytössämme on laajat henkilöstöedut, sillä tarjoamme työntekijöille mm. kattavan ja toimivan työterveyden, liikunta- ja kulttuuriedun, polkupyöräedun ja käytössämme on työpaikan ikäohjelma. Kunnassamme kiinnitetään jatkuvasti huomiota työsuojeluun ja työhyvinvointiin mm. järjestämällä säännöllisesti tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskyselyitä ja työhyvinvointikyselyitä.

Talous- ja henkilöstöjohtaja Jenni Sipilä,
044-7388 320, jenni.sipila@masku.fi
Kunnanjohtaja Miira Raiskila, 044-7388 216,
miira.raiskila@masku.fi